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Чемпіонат U-21
2020/21 23-й тур, Матч №158

П`ятниця, 23.04.2021, 12:00, "Сокіл", Львів. 10°C.

«Львів» Львів

2 : 2

«Десна» Чернігів

12 Бугай Савас
2 Крушинський Борис
13 Хімчак Максим
4 Оберман Євген
8 Малашевський Остап
10 Пентелейчук Дмитро
11 Велвес
20 Лаутаро
9 Мавдрик Роман
7 Шута Артур-Богдан
19 Григоращук Степан

Запасні
1 Ольховий Ілля
6 Гураль Роман
18 Неворотін Андрій
3 Яців Денис
16 Топчій Сергій
14 Михайлів Віталій
15 Микосовський Данило
5 Вишинський Богдан-Юліан
17 Малецький Павло

Тренер
Рипновський Ігор

72 Сидоренко Дмитро
3 Пусь Даниїл
2 Самойленко Ігор
15 Шостка Павло
6 Рассоха Станіслав
8 Ветоха Вадим (К)
10 Заворотний Максим
18 Мироніч Кирило
7 Ермеідіс Георгіос
19 Бабор Владислав
17 Пащенко Олексій

Запасні
35 Коломієць Єгор
11 Чайка Ілля
20 Сербін Ерік
22 Бакун Єгор
14 Кібальник Данило
4 Роговець Артур
25 Черноусов Ярослав
5 Остапенко Анатолій
41 Коломієць Владислав

Тренер
Дацюк Олександр

Арбітр:
Солов`ян Олександр
Асистент 1:
Гашков Євген
Асистент 2:
Юхименко Михайло
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 23-й тур, Матч №158
П`ятниця, 23.04.2021, 12:00, "Сокіл", Львів. 10°C.

«Львів» Львів 2 : 2 «Десна» Чернігів
20 Лаутаро 25'

8 Малашевський Остап 41'

43' 72 Сидоренко Дмитро
35 Коломієць Єгор

4 Оберман Євген 45+1'

45+1' 18 Мироніч Кирило

2 Крушинський Борис
3 Яців Денис 46'

10 Пентелейчук Дмитро
6 Гураль Роман 46'

46' 19 Бабор Владислав
11 Чайка Ілля

20 Лаутаро
16 Топчій Сергій 56'

56' 15 Шостка Павло

57' 18 Мироніч Кирило
14 Кібальник Данило

16 Топчій Сергій 59'

8 Малашевський Остап 64'

68' 17 Пащенко Олексій
22 Бакун Єгор

74' 14 Кібальник Данило
9 Мавдрик Роман

5 Вишинський Богдан-Юліан 78'

81' 6 Рассоха Станіслав

7 Шута Артур-Богдан
18 Неворотін Андрій 82'

11 Велвес 88'

90+4' 2 Самойленко Ігор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


